
Tmaň
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.907122N, 14.033486E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1315 (709 let) Katastrální výměra: 1 512 ha

Počet obyvatel: 1 200 PSČ: 267 21

Adresa URL: www.obectman.cz 

Počet obyvatel obce Tmaň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 495 82 507 1 200

Historie počtu obyvatel obce Tmaň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 495 82 507 -4 1 200
1.1.2023 116 497 89 502 -12 1 204
1.1.2022 120 499 94 503 -7 1 216
1.1.2021 119 493 101 510 3 1 223
1.1.2020 124 476 108 512 28 1 220
1.1.2019 121 470 103 498 40 1 192
1.1.2018 108 463 90 491 7 1 152
1.1.2017 104 464 88 489 14 1 145
1.1.2016 104 453 91 483 6 1 131
1.1.2015 98 448 98 481 6 1 125
1.1.2014 102 438 102 477 30 1 119
1.1.2013 87 436 95 471 1 089
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